FEDERAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE FUTEBOL

ATO Nº 020/2025

O presidente em exercício da Federação Norte-Rio-Grandense de
Futebol no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Determinar que nas partidas realizadas nos dias 29 e 30 de
novembro, válidas pela 5ª rodada do Campeonato Potiguar Feminino, seja
respeitado um minuto de silêncio em homenagem póstuma ao senhor Emanoel
Juvenal, ex-funcionário da FNF e ex-administrador do Estádio Juvenal
Lamartine, falecido nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Natal, 28 de novembro de 2025.